第13号様式

公共下水道使用開始（休止・廃止・再開）届出書

令和   年   月   日

長岡市長          様

 使用者 住 所

 フリガナ

 氏 名

                                     （電話     －       ）

公共下水道の使用を開始（休止・廃止・再開）するので、次のとおり届け出ます。

使 用 場 所

（建物の所在地）

長岡市

＊「共同住宅」の場合その名称等（                                ）

水道メーター

記号・番号
    －

下 水
    －

下 水

有・無 有・無

汚 水 の 種 別 □ 家事汚水（同居人を含む家族数        人）      □ 事業所汚水

建 物 の 種 別

□ 一般住宅    □ 店舗併用住宅   □ 事業所又は工場

□  共同住宅（アパート・マンション等）

□  その他（                                                          ）

開始（休止・廃止・

再開）年月日

□ 開 始     □ 休 止

□ 廃 止     □ 再 開               令和    年    月    日

開始（休止・廃止・

再開）理由

□  排水設備工事完了（□ 既存建物  □ 新築建物）

□  解 体（更地化等）  □ その他（                 ）

使 用 水 の 種 別

□ 水道のみ □ 水道・井戸併用 □ 井戸のみ  □ その他（               ）

注１ 「消雪専用の井戸水」は、記入対象としない。

注２ 事業所等で井戸水等（水道以外）の使用水がある場合、その分の

     汚水排出量       ｍ3／月（消雪用途分を除いた数値）

添 付 書 類 上欄の排出量を証する書類（注２該当の場合のみ）

附近の見取図

（使用場所を明示し

てください）

（＊住宅図コピーの貼り付け可）

指 令 番 号                    第                号

以下記入しないでください

課 長 補 佐 係 長 係